Organização dos Estados Ibero-

				Americanos para a Educação, a Ciência

																							e a Cultura

																																		Edital  Nº029/2019

							Contratação de consultores

																					PROJETO/OEI/BRA/14/004/

A OEI - Organização dos Estados Ibero-americanos para a
Educação, a Ciência e a Cultura, no âmbito do Projeto OEIBRA-
14004, torna público, para conhecimento dos interessados,
que realizará contratação de pessoa física na modalidade
produto, conforme descrito a seguir Qualificação 1 Profissional
Curso superior completo em Direito, com diploma
devidamente reconhecido pelo Ministério da Educação.
Experiência profissional mínima de 03 (três) anos em
atividades jurídicas administrativas no âmbito da Administração
Pública Federal. Nº de Vagas 2 (duas). Local de trabalho
Brasília-DF.
Os interessados deverão realizar o cadastro diretamente na
página da OEI, endereço eletrônico www.oei.org.br-
selecoes, acessando este edital e respeitando o prazo
estabelecido, período de 31-10- 2019 a 06-11-2019. O
Edital completo também será publicado nos sites
www.oei.org.br Licitações e na home page do FNDE
www.fnde.gov.br, na aba - Acesso À Informação-Quem É
Quem-Gestão De Pessoas- Seleção De Consultores.